

PRESSMEDDELANDE

2017-09-07

Utflykt med Musikflotten gladda boende på Änggårdsbacken

Igår eftermiddag begav sig ett trettiotal personer, både boende och personal, från Tre Stiftelsers äldreboende Änggårdsbacken ut på äventyr med Musikflotten. Trots regnet blev det en lyckad seglats med god mat, trevligt sällskap och musikunderhållning under den ca två timmar långa färden tur och retur Feskekôrkan och Trädgårdsföreningen.



Det var ett tappert gäng, som gav sig ut i ett regnigt Göteborg för en flottfärd i stadens vallgrav. Men det visade sig vara mödan värt. Det blev en mycket trevlig tur med härlig stämning. Kommentarer hördes från de äldre som: "Den bästa utflykten på länge", "Fantastiskt" och "Vilket äventyr". Med skeppstrubaduren Theodor Elfving, som sjöng och spelade gitarr; bl a Taube och Åkerström och med kapten Anders Bjerborn vid rodet blev det en mycket trevlig och finstämd eftermiddag.

"På Tre Stiftelser arbetar vi under hela året med att erbjuda de boende många olika aktiviteter. Utflykter varvas med att vi "tar in staden" i verksamheten eftersom de äldre inte alltid orkar ta sig ut. Då kan det handla om föreläsningar, musikarrangemang, gästköckar etc. Utflykten med Musikflotten visade sig – trots det dåliga vädret – vara en riktig höjdpunkt. De boende var väldigt glada och nöjda med hela arrangemanget och det var en fantastisk stämning," kommenterar Therese Vuori, samordnare på Änggårdsbacken.



Musikflotten går från Feskekôrkan och glider sakta fram genom Göteborgs innerstad till Trädgårdsföreningen där den sedan vänder om strax innan Slussen och tar samma väg tillbaka. Hela resan tar ca 120 minuter. Musikflotten drivs under somrarna av Anders Bjerborn, utbildad sjökapten och Theodor Elfving, trubadur och underhållare. Målet med flotten är att erbjuda Göteborg en ny sorts upplevelse där musik och umgänge står i centrum. Turerna går 17.30-19.30 samt 20.00-22.00. Det går även bra att abonnera flotten. För mer info, se <http://musikflotten.se/index.html>



För mer information, vänligen kontakta:

Monica Berglund

VD Tre Stiftelser

Tel: 0705 11 75 70

monica.berglund@trestiftelser.se

Birgitta Plyhm, PR

Tel: 0707 77 12 90

birgitta@plyhm.se

Tre Stiftelser – Omsorgen utgår från ett salutogent synsätt med meningsfullhet, begriplighet och hanterbarhet där vi arbetar utifrån varje individs förutsättningar. Vårt mål är att alltid ligga i framkant inom god äldreomsorg. Tre Stiftelser består av tre kommunala stiftelser på tre olika adresser i Göteborg som har en gemensam administration; Stiftelsen Ålderdomshemmet i Göteborg med Vegahuset, Stiftelsen Göteborgs sjukhem med Änggårdsbacken och Stiftelsen Otium. Verksamheten bedriver vård och omsorg med inriktningarna somatik, demens och psykiatrik. Dessutom finns en enhet för yngre personer med neurologiska sjukdomar och skador. Sammanlagt bor här 360 personer. För mer information se vår hemsida www.trestiftelser.se